

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę różnych wyrobów medycznych – oxygenatory, protezy głosowe, układy oddechowe, laryngoskopy światłowodowe, narzędzia endoskopowe** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 544808-N-2020 z dnia 28-05-2020 r.*)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Dotyczy części nr 1

1. Prosimy o wydzielenie poz. 1, 5, 7 i 8 do odrębnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

2. poz. 1 Czy Zamawiający wymaga odcinka o dł. 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania adaptera NCPAP kompatybilnego z respiratorem Fabian

3. poz. 5 Zamawiający nie określił szczegółowych parametrów układu oddechowego w zakresie:
- długości odcinka wdechowego oraz długości odcinka niepodgrzewanego do inkubatora. W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się czy Zamawiający wymaga aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego wynosiła 1,2 m, a niepodgrzewanego odcinka 0,3m? Długość podgrzewanego odcinka wdechowego, a w szczególności rodzaj i długość umieszczonej w nim grzałki, przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz powstawanie i gromadzenie kondensatu w obwodzie oddechowym. Proponowany przez nas układ oddechowy o dł. 1,2m z grzałką daje doskonałe rezultaty w tym zakresie, gdyż nie powoduje skraplania lub powstające skraplanie jest minimalne i nie zakłóca prowadzonej terapii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

4. Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo personelu i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy są w szczególności narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

5. Czy Zamawiający wymaga aby komora posiadała datę ważności i numer serii na opakowaniu indywidualnym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

6. Elementem wpływającym na ograniczenie powstawania- niepożądanego zjawiska gromadzenia kondensatu w układzie oddechowym jest komora nawilżacza o specjalnej konstrukcji przeciwdziałającej temu zjawisku. Zamawiający nie określił czy komora nawilżacza ma spełniać tę funkcję, która wpływa na przebieg terapii oraz ogranicza zużycie materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja komory nawilżacza ograniczała gromadzenie kondensatu w układzie oddechowym i zapewniała poziom wysycenia pary wodnej w przedziale max. 42-44 mg H₂O /L?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

8. poz. 8 Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo personelu i pacjentów wymaga aby oferowany układ posiadał dodatek jonów srebra?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania układu oddechowego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

9. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 5 oraz 7. Takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie większego wachlarza wyboru zarówno cenowego jak i asortymentowego dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

10. Część 1 pozycja 8: Prosimy o wydzielenie do oddzielnej Części pozycji numer 8: „Jednorazowy układ z zastawką do Oxyloga 3000 i 3000 plus o dł 3 m .” celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

11. pozycja nr 4 – Czy zamawiający wyłączy z części nr 1 pozycję nr 4 i utworzy z niej osobną część lub umożliwi składanie ofert w obrębie tej części na pozycje? Takie działanie umożliwi złożenie ofert przez większą ilość wykonawców. Szczególnie przy większej ilości asortymentu zamawiający może otrzymać dużo bardziej atrakcyjne cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

12. pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści osobno pakowaną rękojeść oraz łyżkę do laryngoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

13. pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści rękojeść pakowaną wraz z łyżką do samodzielnego montażu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w formularzu cenowym , będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 1 pozycję nr 4 do osobnego pakietu, co wymusi konkurencyjność składanych ofert poprzez dopuszczenie bezpośrednich producentów/dystrybutorów posiadających w ofercie laryngoskopy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy części nr 2

1. poz. 1 Prosimy o informację, czy nie zaszła pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga kompatybilności z klipsami w poz. 3?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – formularz cenowy (załącznik nr 2).

2. poz.4 W związku z zakończeniem produkcji narzędzi wielorazowego użytku z dniem 31.03.2020 r. zwracamy się z prośbą o wydzielenie z części 2 pozycji 4 i utworzenie z niej osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – formularz cenowy (załącznik nr 2).

3. poz.7 W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych opakowaniach, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaokrąglenia oferowanej liczby szczoteczek do pełnych opakowań handlowych producenta (opakowania po 50 sztuk), w górę do 350 szt. (7opak). lub w dół do 300 szt. (6 opak)? Prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie wymaga wyceny produktu z jednostką miary sztuka.

Dotyczy części nr 3

1. Czy zamawiający w części nr 3 pozycji 1 wymaga:

Niskooporowa wszczepialna proteza głosowa zbudowana z silikonu klasy medycznej i polimeru/tworzywa fluorowego w rozmiarach : 4;4,5; 6; 8; 10; 12,5 i 15 mm, średnicy minimum 22 Fr.

Proteza uniwersalna do wszczepiania pierwotnego podczas laryngotomii i do wszczepiania wtórnego do przetoki wytworzonej po zagojeniu tracheostomii.

Posiadająca pierścień z tworzywa widocznego w promieniach rentgenowskich oraz elastyczne kołnierze (od strony przełyku i od strony stomy) umożliwiające zakładanie protezy do przetoki przełykowo-gardłowej z dwóch stron tj. z dościa przedniego - przez tracheostomię oraz z dościa tylnego - od strony przełyku z użyciem giętkiej prowadnicy. Zastawka protezy ustawiona pod kątem w celu łatwiejszego przepływu powietrza. Proteza bezpieczna dla obrazowania MR do 3T oraz badań RTG oraz radioterapii do dawki 70Gy. Proteza jest łatwo czyszczona za pomocą szczoteczki.

Proteza jest w opakowaniu sterylnym. Korpus protezy (obudowa jednokierunkowej zastawki), widoczny w promieniach rentgenowskich.

Opakowanie zawiera protezę oraz podajnik, wielorazową szczoteczkę do czyszczenia protezy, instrukcje dla lekarza i pacjenta w języku polskim.

2. Czy zamawiający w części nr 3 pozycji 1 wymaga:

Niskooporowa wszczepialna proteza głosowa z dodatkowym trzecim kołnierzem od strony przełyku, w celu lepszego uszczelnienia przetoki. Zbudowana z silikonu i polimeru fluorowego klasy medycznej w rozmiarach 4; 6; 8; 10; 12,5 i 15 mm, średnicy minimum 22 Fr. Zastawka protezy ustawiona pod kątem w celu łatwiejszego przepływu powietrza.

Opakowanie zawiera:

- protezę głosową wprowadzoną do podajnika - zestaw jałowy,
- szczoteczkę do czyszczenia protezy
- instrukcję dla lekarza, podręcznik dla pacjenta, instrukcję użytkowania szczoteczki.

Odpowiedź ad. 1 i ad. 2 : Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaferowania protez o podanych powyżej parametrach . Protezy z pkt 1 i 2 pytań do wyboru przez Zamawiającego.

3. Czy zamawiający w części nr 3 pozycji 2 wymaga:

Zestaw do pierwotnego i wtórnego wszczepiania protez głosowych 8, 10 lub 12,5 mm z narzędziami do wykonania zabiegu, jednorazowego użytku (z wyjątkiem szczoteczki do czyszczenia protezy), jałowy. Średnica minimum 22Fr. Zestaw w składzie:

- transparentny protektor gardła wykonany z materiału termoplastycznego - zapobiegający perforacji tylnej ściany przełyku,
- cienka zagięta igła punkcyjna z chirurgicznej stali nierdzewnej z kanałem wewnętrznym do przeprowadzania przewodnicy,
- przewodnica z barwionego tworzywa fluoroplastycznego,
- rozszerzacz przetoki z termoplastycznego elastomeru i polipropylenu z fabrycznie połączoną protezą głosową z silikonu klasy medycznej i polimeru fluorowego,
- szczoteczka do czyszczenia protezy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaferowania zestawu do pierwotnego i wtórnego wszczepiania o podanych powyżej parametrach.

4. Czy zamawiający w części nr 3 pozycji 3 wymaga:

Jednorazowa sterylna przewodnica, służąca do wprowadzania i przeznaczona do umieszczenia sterylnej, wszczepialnej protezy głosowej po całkowitej laryngoskopii (punkcja pierwotna lub wtórna) lub do wymiany od strony przełyku sterylnej, wszczepialnej protezy głosowej, przewodnica jest zaopatrzona w łącznik służący do umocowania końcówki (wykonany z tworzywa nylonowego- piliamid) z uchwytem nowej protezy głosowej i 8mm element oporowy Stopper

służący do usuwania pozostałej części protezy głosowej przez jamę ustną(wykonana z tworzywa ABS)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania przewodnic o podanych powyżej parametrach.

Dotyczy części nr 4

1. Czy Zamawiający, w części nr 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów do oksygenatora według załączonego schematu EU80206? Oferowany zestaw był używany u Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zestawów drenów wg. Schematu nr 1

2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga oksygenatora bez wbudowanego filtra tętniczego? Opis oksygenatora zawiera pkt.4: „Filtr do mikrozatorów powietrznych w linii tętnicznej o świetle do 40 mikronów”, przy czym, w opisie zestawu drenów Zamawiający wymaga: „(...), pakowane w oddzielny pakiet z wprowadzonym filtrem w linii tętnicznej (...)”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – załącznik nr 2 , formularz cenowy.

Dotyczy projektu umowy :

1. Załącznik nr 3 – wzór umowy §8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §8 ust. 1 na następujący? W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości **2%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)